

Nu startar bygget av Hebas 128 hyresbostäder i Smedjan Källberga

I nya naturnära stadsdelen Källberga drar nu bygget av Hebas 128 hyresbostäder igång. Byggstarten firades i återbrukets tecken, med grävare på plats för att omplantera träd från byggplatsen. Träden flyttas för att sedan återplanteras på gården när husen står klara 2026.

Deltog i firandet gjorde Marcus Svinhufvud kommunstyrelsens ordförande i Nynäshamn, Fanny Sachs initiativtagare till Källberga Mark tillsammans med Patrik Emanuelsson, vd på Heba.

Nu växer Källberga fram och byggs så att man ska kunna bo här under hela livet. Det tycker jag är väldigt fint, att det skapas möjligheter för människor i olika skeden av livet. Dessutom med högt fokus på hållbarhet, naturvärden och det sociala från alla involverade. Jag ser väldigt positivt på det här tillskottet till vår kommun, säger Marcus Svinhufvud kommunstyrelsens ordförande i Nynäshamns kommun.

Med byggstarten tar vi nästa steg i utvecklingen av Källberga. Visionen om en naturnära, småskalig och hållbar stadsdel i Nynäshamn har vi haft i många år. Vi är mycket glada över att Heba är en av aktörerna i området då vi delar samma värdegrund, säger Fanny Sachs initiativtagare och företrädare av Källberga Mark.

På Heba är vi mycket glada över att äntligen komma igång med bygget av Smedjan som är vår första etablering i Nynäshamn. Den nya stadsdelen ligger naturnära och har en småskalighet och genuin karaktär. Det är kvalitéer som vi tror kommer efterfrågas av allt fler framöver, säger Patrik Emanuelsson vd Heba.

Kvarteret Smedjan i Källberga rymmer 128 hyreslägenheter varav 13 är belägna i trivsamma radhus. Här finns också fyra affärslokaler. Lägenheterna kommer förmedlas med start under hösten 2025.

Mer om Smedjan i Källberga: hebafast.se/smedjan

Om nya stadsdelen Källberga

Källberga är en helt ny stadsdel som kännetecknas av småskalighet och naturnära läge. Nu växer bebyggelsen fram i rask takt över skog och slätter, nära Nynäshamn och med bra pendlingsmöjlighet till Stockholm. Hösten 2024 har skola och förskola öppnat för elever och flera villor och radhus är redan bebodda. Fullt utbyggt beräknas Källberga vara hemort för omkring 3 000 personer i 600-700 bostäder.

Mer om Källberga: kallberga.se

För mer information kontakta:

Patrik Emanuelsson, VD Heba Fastighets AB, 072-582 30 01, patrik.emmanuelsson@hebafast.se

Fredrik Hagel, Projektchef Heba Fastighets AB, 070-001 77 30, fredrik.hagel@hebafast.se

Om Heba

Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och förvaltar bostäder och samhällsfastigheter med centrala lägen i Stockholmsregionen och Mälardalen. Genom vårt kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden med hög standard att trivas i under livets olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, tryggare och attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se

Bifogade bilder

[Hebas Spadtag I Källberga](#)

[Hebas Hyreslägenheter I Smedjan Källberga](#)